

Ove Jæger A/S

Broagervej 23

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.05.2018 - 30.04.2019

38. regnskabsår

CVR. nr. 87 16 99 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4. september 2019

Ove Nielsen Jæger
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.05.2018 - 30.04.2019	9
---	---

Balance pr. 30.04.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ove Jæger A/S
Broagervej 23
6000 Kolding

Telefon: 75 53 06 43

CVR-nr.: 87 16 99 28
Stiftet: 23. juni 1979
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Bestyrelse Ove Nielsen Jæger
Conny Paugan Jæger
Knud Nielsen Jæger

Direktion Ove Nielsen Jæger

Advokat Advokatfirmaet Nøhr
Strandvejen 6
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er malervirksomhed, handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -44.373, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 881.130 og en egenkapital på kr. 455.627.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening og derved selv reetablere selskabskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE

01.05.2018 - 30.04.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	1.167.338	1.596.286
1 Personalemkostninger	-1.150.362	-1.204.324
2 Afskrivninger	-72.718	-85.928
Driftsresultat	-55.742	306.034
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.317	2.050
Finansielle indtægter	0	15
Finansielle omkostninger	-127	0
Ordinært resultat før skat	-53.552	308.099
Skat af årets resultat	9.179	-71.721
ÅRETS RESULTAT	-44.373	236.378
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	236.378
Overført resultat	-44.373	0
DISPONERET I ALT	-44.373	236.378

BALANCE PR. 30.04.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.562	211.316
Materielle anlægsaktiver i alt	381.562	211.316
ANLÆGSAKTIVER I ALT	381.562	211.316
Varelager	12.500	17.500
Varebeholdninger i alt	12.500	17.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.962	356.251
Igangværende arbejder fremmed regning	26.384	43.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	108.515
Periodeafgrænsningsposter	52.060	79.735
Selskabsskat	14.652	0
Tilgodehavender i alt	227.058	588.258
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	10
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	10
Likvide beholdninger	260.009	444.621
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	499.568	1.050.389
AKTIVER I ALT	881.130	1.261.705

BALANCE PR. 30.04.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-44.373	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	236.378
5 EGENKAPITAL I ALT	455.627	736.378
Hensættelser til udskudt skat	42.394	36.921
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	42.394	36.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.847	57.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.666	0
Selskabsskat	0	79.354
Anden gæld	257.596	351.099
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	383.109	488.406
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	383.109	488.406
PASSIVER I ALT	881.130	1.261.705

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.037.588	1.034.321
Pensioner	68.229	71.580
Andre omkostninger til social sikring	10.579	10.893
Andre personaleomkostninger	33.966	87.530
Personalemkostninger i alt	1.150.362	1.204.324
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,1	3,2
2 Afskrivninger		
Befordringsmateriel	61.088	76.897
Nyanskaffelser u/kr. 13.800	11.630	9.031
Afskrivninger i alt	72.718	85.928
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-14.652	79.354
Årets ændring i udskudt skat	5.473	-7.633
Skat af årets resultat i alt	-9.179	71.721

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.05.2018	639.706	677.205
Tilgang 2018/2019	319.385	0
Afgang 2018/2019	-352.206	-37.499
Kostpris pr. 30.04.2019	606.885	639.706
Samlede afskrivninger pr. 01.05.2018	428.389	388.991
Afskrivninger på udgåede aktiver	-264.154	-37.498
Afskrivninger i 2018/2019	61.088	76.897
Samlede afskrivninger pr. 30.04.2019	225.323	428.390
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2019	381.562	211.316
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		500.000
Saldo ultimo		500.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		236.378
Betalt udbytte		-236.378
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		0
Årets resultat		-44.373
Saldo ultimo		-44.373
Egenkapital ultimo		455.627

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
OJ Holding ApS, Broagervej 23, 6000 Kolding.		
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
